
UCHWAŁA NR IV/37/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej d/s inwentaryzacji mienia gminnego

Na podstawie art. 17 ust. 2  i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy 
wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz.191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. 
Dz.U. Nr 34 poz. 151, z 1992 r.  Dz.U. Nr 6, poz. 20,  z 1993 r.  Dz.U. Nr 40, poz.  180, 
z 1994 r. Dz.U. Nr 1, poz.3, Nr 65, poz.285, z 1996 r. Dz.U. Nr 23, poz. 102, Nr 106 poz. 
496; z 1997 r. Dz.U. Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Dz.U. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Dz.U. Nr 
141, poz. 1492)  uchwala się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  Inwentaryzacyjną  ds.  inwentaryzacji  mienia  gminnego  w 
składzie:
Przewodnicząca Komisji – Pani Bożena Sewerynek
Sekretarz Komisji – Pani Anna Gawińska
Członek Komisji – Pan Andrzej Krawczyk.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr III/18/90 Rady Gminy Kamieńsk z dnia 7 lipca 1990 r.  w 
sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR IV/37/06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


